
OZNAČENÍ
NÁKRES (pozn. - jedná se pouze o příkladný nákres předmětu, 

finální podoba se může lišit)
POPIS

1
Závěsné umyvadlo keramické,hranaté, bílé, 500 x 450mm s otvorem pro baterii uprostřed, s 

přepadem

2

Podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky a myčky, s připojovacím kolenem HL19, 

montážní kryt v balení, krycí deska z nerezové oceli 110x160mm, minimální stavební hloubka 

58mm, 

3
Kombi klozet keramický s keramickou splachovací nádržkou,stojící,oblý, bílý, šikmý 

odpad, hluboké splachování, boční napouštění, 630 x 400 x 770mm

4 Umyvadlová výpusť click-clack celokovová

5 Domácí telefon 

6
Páková vanová nástěnná baterie s keramickou kartuší, povrch lesklý chrom, bez 

sprchového setu, hranatý moderní design

TABULKA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

Oprava bytu Zelená 943/7,5.patro,dveře č.30



7
Akrylátová vestavná vana, obdélníková, bílá, 750/1700mm s podpěrami, automatická 

vanová výpusť včetně vanového sifonu, 100% akrylát PMMA, moderní hranatý design

8
Uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32, lesklý 

chrom

9 pračkový ventil

10
Umyvadlová stojánková páková baterie, mosaz,povrch lesklý chrom,s keramickou 

kartuší, bez výpusti,hranatý moderní design

11 Sedátko duroplast s nerezovými panty

12

Sprchový komplet-posuvný držák,hadice,mýdlenka, provedení chrom, lesk,sprchová 

hadice,kulatá tyč, natáčecí jezdec,ruční sprcha, kulatý moderní design,4 funkce 

přepínané otočením disku vodních paprsků - Rain,proud pro smývání 

šamponu,normální proud, masážní proud

13

Dlažba keramická 29,8x59,8 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, tl. min 10mm,pro 

vysoké mechanické namáhání, protiskluzná R10, otěruvzdorná PEI 4, nasákavost 

menší než  0,5 GLA, pevnost v ohybu jednotlivě min. 32N/mm2



14 Držák toaletního papíru,mosaz, povrch lesklý chrom

15

Svítidlo v koupelně přisazené nad zrcadlem, barva světla 4000 K,IP44,světelný tok 

1340 lm, příkon 15W, jmenovité napětí 230V,životnost 25000h,materiál hliníková 

slitina + plast.

16
Obklad keramický rektifikovaný 29,8x 59,8mm, I.jakost, tl. min. 10mm,  nasákavost 

menší než 10%, pevnost v ohybu min 15 N/mm2, reakce na oheň třída A1

POZNÁMKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        -  

uvedené výrobky v PD slouží jako reference. Lze je alternativně zaměnit se shodnými výrobky dostupnými na trhu, které budou mít   shodné nebo lepší kvalitativní vlastnosti. Finální 

výběr výrobků podléhá schválení objednatelem.

- zhotovitel po dohodě předloží objednateli, resp. autorskému dozoru (ADS) ke schválení vzorky výrobků (např. ze vzorníku výrobce)


